Uplyme [Uplym, MS.] ; Sir Nicholas Pynnoke, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, " causa insistendi obsequiis Domini
Thome West, Militis (same date).

Loddiswell [Lodeswelle, MS.] ; Master John le Zouche, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study, "et ex aliis causis legitimis
"

(same date).

Dispensacio super recepcione Prime Tonsure a non suo Episcopo,—
Johannes, etc., dilecto filio, Johanni, filio Johannis Floyer, nostre Diocesis,

clerico, salutem, etc.—Cum, ex assercione tuaaliisque legitimis document's,
sufficienter nobis constette, etatis decern annorum, vel circiter, conjugatum,
Primam Tonsuram a non tuo Episcopo, absque Licencia nostra, recepisse

;

quern, quidem, Ordinem sic susceptum ratificare et approbare, ac hujus-
modi crimina abolere, et super hiis tecum misericorditer dispensare dig-

naremur, nobis ex parte tua humiliter extitit supplicatum ; fusis, igitur,

pro te precibus favorabiliter inclinati, et volentes tibi super hoc graciam
facere specialem, prefatam Tonsuram sive Ordinem, quern, ut premittitur,
sic conjugatus, absque tui Diocesani Licencia, suscepisti, ex potestate nobis
a jure tributa, tenore Presencium ratificamus ac eciam approbamus ; tibique
in sic suscepto Ordine facultatem ministrandi, prout saluti tue videris
expedire, concedimus; atque, injuncta tibi per nos Penitencia salutari,

tecum, quatenus nobis a jure premittitur, super eo quod hactenus in dicto
Ordine ministrasti misericorditer dispensamus. In cujus rei, etc.—Data
Londoniis, xiiij die mensis Septembris, Anno, etc.

1 The Bishop's Manor, in Yarcombe. 3 His Manor in St. Breoke, Cornwall.
2 Santiago de Compostela. 4 vij Kalendas Septembris.
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13I2'
Silverton [Silfertone, MS.]; Sir Thomas de Lcybounie, EL,

—

' Dispensation : non-residence for a year, to study (London, 15 Sept.).

n. Dimisson'e,—
fol. Sir William de Collewiclie, deacon, 11. of Huutshaw/
154. John Tynyel, deacon, V. of Liskeard,

Walter de Billisforde, deacon,

James Basset, deacon, R of Blackborough,
John Kerneke, deacon, R. of Lansallos,

Richard de Leghe, deacon, "ad Ordinem Presbiteratus," and
John Tencha [Marg. Teche], clerk, "ad omnes Minorca Ordines " (Horselev,

18 Sept.).

.Axminster; Commissio super Presentacione Ecclcsie de Axe-

minstre,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Archidiacouo Exonie et Subdecano in Ecclesia

nostra Exoniensi, salutem, graciam, et benediccionem.—Presentato nobis per

Religiosos Viros, Fratrem Johannem, Abbatem, et Conventum MoDasterii de
Nyweham, Ordinis Cisterciensis, nostre Diocesis, dilecto filio, Domino Adam
de Tettebourue, presbitero, ad Ecclesiam de Axetninstre, ejusdem Dostre

[Diocesis], vacantem ut asserunt, et ad eorum Presentacionrru spectantem
;

de vacacione Patronatusque jure dicte Ecclesie et presentandi ad eandem
possessione, ac aliis articulis solitis inquiri mandavimus et fecimus, ad
ipsius instanciam Presentati ; dilectis filiis, Domiuis Johanne Giffard et

Roberto de Valoignes, Canonicis. ut dicitur, prebendatis in Ecclesia Ebora-
censi, se opponentibus ex adverso. Quia, vero, recepta Iuquisicione hujus-
modi, de nonnullis articulis necessario ad ipsius Presentacionis negocium
pertinentibus nobis non poterat ad plenum liquere; ilia, videlicet, inter

cetera racione, quod idem Presentatus, cum Inquisicione predicta ad nos

recurrens, Instrumenta plura adinstruccionem hujusmodi negocii necessaria,

de quibus in Iuquisicione ipsa pleuior fit mencio, omisit coram nobis,

propter locorum distanciam, exhibere ; nos, volentes eidem Presentato
propter hoc jus suum servari illesum, vobis, de quorum fidelitate et

industria plenam fiduciam optinemus, tenore Presencium committimus et

mandamus quatinus, vocatis dictis Dominis Johanne et Roberto, Canonicis,

jura, munimenta, et alias probaciones, quas et que dictus Presentatus

coram vobis producere voluerit, competenti termino per vos sibi ad hoc
assignando, recipere, vosque super eis studiose informare, et demum quid
inde compereritis et senseritis nobis referre curetis ; ut, vestra relacione

recepta, in premissis ulterius faciamus quod cum Deo fuerit faciendum.
Ad que omnia et singula faciendum, necnon dictis Partibus terminum
competentem prefigendum quo coram nobis, vel nostris in hac parte Com-
missariis, uno vel pluribus, in nostra Exoniensi Ecclesia sufficienter com-
pareant, uostram vel eorum in dicto negocio deliberacionem debitam
auditure ; vobis vices nostras committimus, cum cujuslibet cohercionis

Canonice potestate.—Data apud Horsleghe, xxiij die Septembris.

Lifton ; Sir Robert de Helpestone, R.,

—

Licence of non-residence for a year from Michaelmas, to study (Jloi&eley,

24 Sept.).

Barnstaple Priory ; Mandatum ad sequestrandum frudus et oh-

venciones ad Prioratum Barnastapolie qualitercumque spcc-

tantes,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Ecclesiarum de Tautone et Baruastapolia Per-

petuis Vicariis, salutem, etc.—Cum Frater Johannes de Sancta Gemma.
Prior Monasterii Bamastarolie. nostre Diocesis, nobis Diocesano jure

subjecti, cui ipsius Prioratus regimen et cuia per bone memorie Walterum
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A.D. Predecessorern nostrum, Exoniensem Episcopurn, auctoritate Diocesana in
1332,

spiritualibus est commissum, dictum Prioratum ac curam animarum eidem
Vol. II, aunexam, ej usque regimen, temere deserens, alibi extra curam sibi com-

missam moram traxerit, ut dicitur, jam est diu, et notorie eciam trahit de

presenti, in ipsius et cure sibi cominisse animarum ibidem grave periculum,

et aliorum perniciosum exemplum plurimorum ; propter quod, licet de

juris rigore adammocionem dicti Prions a suo regimine, premissa Monicione

legitima, procedi poterit contra eum ; nos, tarnen, volentes rigorem lm jus-

modi temperare, fructus et obvenciones Ecclesiasticos quoscumque ad

dictum Prioratum spectantes, ubicumque in nostra Jurisdiccione existentes,

salva sustentacioue solita Monachorum ibidem Deo deservencium, et aliis

oneribus ibidem solitis pro Cultu Divino subportaudo, quam per vos, quos

dicto Prioratui et ejus regimini, tenore Presencium, communiter et divisim

deputamus yconomos, de fructibus et obvencionibus predictis distribui

volumus et assignari, tenore Presencium sequestramns. Quocirca vobis et

[fol. vestrum cuilibet committimus, et sub Canonice Obediencie debito ac
154b.]

]yiajoris Excommunicacionis Sentencie pena, firmiter injungendo, mandamus
quatinus Sequestrum hujusmodi sic per nos fuisse, et esse, interposituui

publice et solempniter nuncietis, et per alios faciatis nunciari ; et sub arto

custodiatis, seu custodiri faciatis, Sequestro, sicut volueritis vestro periculo

respondere. De die, vero, recepcionis Presencium, modo et forma execu-

cionis Mandati nostri hujusmodi per vos facte, et quid feceritis, et vestrum
quilibet fecerit, in premissis, nos, citra instans Festum Omnium Sanc-

torum [1 Nov.], certificetis, et vestrum quilibet certificet, per vestras

Literas suasve patentes, sigillo aliquo autentico consignatas, habentes hunc
tenorem. Alias, vero, Sequestracionis nostre Literas, tibi, Vicario Ecclesie

de Tautone predicte, per nos ob premissa pridem directas, revocamus, et

haberi volumus pro revocatis.—Datum apud Horsleghe, xxv die meusis

Septembris, Anno, etc.

Ashton [Assherstone, MS.] ; Sir Benedict Snel, " de Aspertone,"

priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year, " causa Peregrinacionis, et pro quibusdam
negociis suis in Curia Romana promovendis " (Horseley, 28 Sept. 1

). See
Bishop Slapeldon's Register, page 371.

—Commissio ad amovendum Fratrem Johannem, dictum de

Parys, a regimine et adminidracione Prioratus Barnastcqujlie,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Precentori, et Magistro Henrico Bloyou, Canonico